PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            (((                                                           (((((((((((((

 Số: 1243 /UBND-DL                            Quy Nhơn,  ngày 28  tháng  4  năm  2008
	V/v không làm phim quảng bá về du lịch tỉnh Bình Định

                                                   Kính gửi:  Đài Truyền hình Việt Nam
UBND tỉnh Bình Định đã có Công văn số 684/UBND-DL ngày 07/3/2008 đề nghị Đài Truyền hình Việt Nam giúp tỉnh Bình Định làm 3 phim quảng bá về du lịch tỉnh Bình Định, nhưng đến nay chưa nhận được phúc đáp của quý Đài.
Do thời gian để thực hiện phim trước Festival Tây Sơn – Bình Định không còn nhiều và hiện nay Công ty Truyền thông và Phát triển văn hoá BKX đã xây dựng xong đề cương các phim nêu trên và đã được các ngành chức ở tỉnh tham gia góp ý và đề nghị tỉnh đồng ý chủ trương cho Công ty thực hiện các bộ phim này.

Do vậy, UBND tỉnh Bình Định đề nghị Đài Truyền hình Việt Nam không  thực hiện các phim nêu trên, rất mong Đài Truyền hình Việt Nam thông cảm và tạo điều kiện cho việc phát sóng các bộ phim quảng bá về du lịch tỉnh Bình Định do Công ty Truyền thông và Phát triển văn hoá BKX thực hiện và hợp đồng phát sóng trên các kênh của Đài Truyền hình Việt Nam.

  Xin trân trọng cảm ơn./.

                                                                                                                     CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở VHTT&DL, KH&ĐT, TC;

- Đài PT-TH tỉnh; Sở TTvà TT;
- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, K2 (VL).
                                                                                                   Vũ Hoàng Hà